
Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2957874130

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956
zastoupená Jaroslavem Turečkem, specialistou podpory obchodu a Emou Kozákovou, specialistou podpory
obchodu
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali,
zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
(dále jen „pojistitel”)

a

Město Znojmo
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO: 00293881
Zastoupené: Ing. Ivana Solařová, starostka města
(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 6 k pojistné smlouvě č. 2957874130

PREAMBULE
Pojistná smlouva je sjednána podle pojistných podmínek společnosti Generali Pojišťovna a.s. Po spojení aktivit
společností Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna a.s. k datu 21.12.2019 je pojistitelem dle této pojistné
smlouvy Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, sídlo Spálená 75/16, Praha 1, 110 00. Tam, kde je v
pojistných podmínkách, pojistné smlouvě nebo jiné smluvní dokumentaci zmíněna Generali Pojišťovna a.s., myslí se
tím Generali Česká pojišťovna a.s. Kontakt na DPO je: dpo@generaliceska.cz, a kontakt na stížnosti je:
stiznosti@generaliceska.cz.

I. Na základě tohoto dodatku dochází k aktualizaci seznamu pojištěných zaměstnanců v Příloze č. 1.
Vzhledem k této skutečnosti se následující články pojistné smlouvy nahrazují takto:

4.Pojistné a úhrada pojistného:

4.1. Roční pojistné pro jednotlivé pojištěné činí viz Příloha č. 1
4.2. Roční pojistné za všechny pojištěné uvedené v seznamu pojištěných zaměstnanců v Příloze č. 1 ke dni

sjednání tohoto dodatku činí:
4.3. Pojistné je splatné ročně vždy k 01. 06. každého roku na účet zplnomocněného makléře. Splátka pojistného

za pojistné období 01. 06. 2023 – 31. 05. 2024 je splatná na účet zplnomocněného makléře 30. 06. 2023.

II. Dále se sjednává následující ujednání:

Prohlášení pojistníka
1. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování osobních údajů (viz Příloha č. 2 Stručná

informace o zpracování osobních údajů) a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné
na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník
se zavazuje, že v tomto rozsahu vhodným způsobem informuje i pojištěné osoby a dále se zavazuje,
že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit
pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně
informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník
je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle



 

 

 

 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o 
osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu 
klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši 
spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. 
všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je 
oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník 
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník 
osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním 
této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 
mlčení pojišťovny 

 
 

III. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění. 
 

IV. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 01. 06. 2023. 

 

 
V. Dodatek k pojistné smlouvě je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsán nejdříve 

pojistitelem a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. Pojistník po svém podpisu odešle 
pojistiteli dodatek k pojistné smlouvě podepsaný všemi smluvními stranami mailem, případně 
prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele petra.marusova@renomiabenefit.cz, na e-mailovou 
adresu ema.kozakova@generaliceska.cz. 

 
 

VI. Tento dodatek obsahuje dvě strany a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Seznam pojištěných, rozsahu pojištění, limitů pojistného plnění a spoluúčastí 
Příloha č. 2 - Stručná informace o zpracování osobních údajů 
 
 
 
V Praze dne 22.05.2023 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….   ……………………………………….   
Generali Česká pojišťovna a.s.    Město Znojmo 
Jaroslav Tureček, Emou Kozáková    Ing. Ivana Solařová 
specialisté podpory obchodu     starostka města Znojma 
(pojistitel)       (pojistník) 
 
 
 
Vyhotovil: Ema Kozáková  

Digitálně 

podepsal Ema 

Kozáková 

Datum: 

2023.05.22 

11:20:56 +02'00'

Jaroslav 

Tureček

Digitálně 

podepsal 

Jaroslav Tureček 

Datum: 

2023.05.23 

09:01:12 +02'00'

Elektronický podpis - 31.5.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Ivana Solařová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 23.11.2025 08:35:07-000 +01:00



Vždy ve vašem zájmu.

23.05.2023 | ZZJ/202208/UNI/NŽP_PRUM/ZS | 139333b7-7127-4d10-af76-aad1a7ab6bff 1

Samostatný zprostředkovatel: 
Pojišťovací makléř

Název: RENOMIA, a. s.

IČ: 48391301

Sídlo: Holandská 874/8, 63900 Brno - 
Štýřice

Telefon: +420222390888

E-mail: info@renomia.cz

Záznam z jednání - neživotní pojištění
podle § 79 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění

Klient

Název firmy: Město Znojmo

IČ: 00293881

Sídlo: Obroková 1 , /12
66902 Znojmo

Zastoupen(a): Ivana Solařová

E-mail:   ivana.solarova@muznojmo.cz

Telefon: +420515216250

Pojišťovací zprostředkovatel (dále jen "zprostředkovatel")

Osoba jednající s klientem: Zaměstnanec

Jméno a příjmení: Petra Marušová

Telefon: +420724342419

E-mail: petra.marusova@renomiabenefit.cz

Požadavky, cíle a potřeby klienta
Klient požaduje: podstatnou změnu pojištění číslo: 2957874130

Cílem tohoto jednání je zjistit potřebu pojistné ochrany klienta v oblasti:

Podrobné informace k požadavkům, cílům a potřebám klienta

U příležitosti výročí pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti zaměstnanců byl klient požádán o 
zaslání aktualizovaného počtu zaměstnanců na nové pojistné období.

Skupinové pojištění odpovědnosti zaměstnance



Vždy ve vašem zájmu.

23.05.2023 | ZZJ/202208/UNI/NŽP_PRUM/ZS | 139333b7-7127-4d10-af76-aad1a7ab6bff 2

Doporučení zprostředkovatele a důvody, na kterých 
zprostředkovatel zakládá doporučení
Na základě aktualizovaného seznamu zaměstnanců, který klient zaslal mailem byl připraven dodatek č.6. Na základě tohoto
seznamu byl stanoven předpis pojistného na nové pojistné období. Tímto dodatkem se řeší pouze aktualizace seznamu
zaměstnanců, rozsah pojistného krytí zůstává beze změn. Z tohoto důvodu bylo klientovi doporučeno i nadále pokračovat v
pojištění.

Zprostředkovatel tímto doporučením neposkytuje radu ve smyslu § 78 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištění a zajištění.

Vysvětlení dopadů podstatné změny pojištění včetně souvisejících 
rizik
Podstatnou změnou pojištění vznikají pojistníkovi, pojištěnému, případně oprávněné osobě, práva a  povinnosti vyplývající
z  právních předpisů, pojistných podmínek nebo pojistné smlouvy. Podrobnější informace jsou k  nalezení v  dodatku pojistné
smlouvy a pojistných podmínkách.

Případné další dopady podstatné změny pojištění

Pojištění sjednáno se spoluúčastí 1 000 Kč. Dodatek řeší pouze aktualizaci seznamu pojištěných osob, 
zaslaných klientem mailem. Rozsah pojistného krytí zůstává beze změn.

Rozhodnutí klienta k podstatné změně pojištění
Klient souhlasí s podstatnou změnou pojištění podle doporučení zprostředkovatele.

Doplňující informace o zprostředkovateli

Samostatný zprostředkovatel je při podstatné změně pojištění odměňován:

Prohlášení klienta
Klient prohlašuje, že:

Klient nesdělil další informace než výše uvedené týkající se jeho požadavků, potřeb a cílů. V souvislosti
s  tím zprostředkovatel klienta upozorňuje, že byl případnými chybějícími informacemi ovlivněn při
doporučení pojistného produktu a  nastavení vhodných parametrů pojištění (např. pojistných částek
a limitů pojistného plnění).

provizí od pojistitele, která je stanovena procentem z pojistného příslušné pojistné smlouvy a je již zahrnuta ve výši

pojistného.

porozuměl všem informacím v tomto záznamu z jednání a v dokumentech, které jsou jeho nedílnou součástí, a že mu

tak veškeré informace byly zprostředkovatelem poskytnuty srozumitelně a přesně. Klient potvrzuje, že byl informován o tom,

že předmětem jednání byla pouze pojištění označená v dokumentu jako potřeby klienta, obsahu jednotlivých pojištění rozumí

a byl informován o možnosti jednat o jiných pojištěních v rámci oddělených jednání se zprostředkovatelem;

obdržel od zprostředkovatele Informace o zpracování osobních údajů a Základní informace o samostatném
;zprostředkovateli a zprostředkování pojištění

veškeré jím uvedené a  výše zaznamenané  a  bylypožadavky, cíle a  potřeby jsou pravdivé a  přesné
zprostředkovatelem zaznamenány v tomto dokumentu úplně a srozumitelně a že tento dokument je pravdivým a přesným

záznamem z jednání o podstatné změně pojištění a je schopen posoudit, zda navrhované pojištění odpovídá jeho potřebám,

požadavkům a cílům;



Vždy ve vašem zájmu.

23.05.2023 | ZZJ/202208/UNI/NŽP_PRUM/ZS | 139333b7-7127-4d10-af76-aad1a7ab6bff 3

V případě, že pojištění nebude sjednáno podpisem pojistné smlouvy, klient potvrzuje převzetí tohoto

záznamu z jednání a dalších informací úhradou první splátky pojistného, případně elektronickou

autorizací dokumentu.

Tento záznam z jednání je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží klient a 1 zprostředkovatel.

Dne 23.05.2023

Petra Marušová

signature-bacfc3e24e6b68ca

Ing. Ivana Solařová

si je vědom případných nesrovnalostí mezi jeho zaznamenanými požadavky a podstatnou změnou

, které mu byly zprostředkovatelem jasně a srozumitelně vysvětleny a souhlasí s podstatnou změnou pojištění zapojištění

předložených podmínek;

si je vědom toho, že údaje, které během jednání zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu

a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení ohledně vhodného pojistného

produktu, případně může dojít k odmítnutí zprostředkování podstatné změny pojištění zprostředkovatelem;

mu byla , byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a že výše placenéhopodstatná změna pojištění vysvětlena

pojistného odpovídá jeho možnostem a schopnosti dlouhodobě dostát dobrovolně přijatému závazku;

obdržel s dostatečným předstihem před uzavřením dodatku pojistné smlouvy jedno vyhotovení tohoto záznamu z jednání

a veškeré dokumenty související se sjednávaným pojištěním - informace o pojistiteli a obecné informace o pojištění,

informace o neživotním pojištění (IPID).


